

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

### Dostawa i wdrożenie systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy i kontroli dostępu (RCP i KD) wraz z integracją z systemem finansowo - księgowym (EZ-244-10/2015).

Zamawiający informuje iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania na które udziela odpowiedzi:

Pyt.1. Do pkt 1.1.3 - Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie synchronizacji czytników poprzez "wewnętrzny" serwer czasu np. Serwer czasu systemu KD/RCP?

Odp.1. Tak, Zamawiający dopuszcza synchronizację czasu poprzez "wewnętrzny" serwer czasu np. Serwer czasu systemu KD/RCP. Dla Zamawiającego ważne jest, aby czas na wszystkich czytnikach był taki sam i był aktualny.

Pyt.2. Czy Zamawiający dopuszcza integrację z AD bez systemu SSO w pierwszym etapie wdrożenia?

Odp.2. Tak, Zamawiający dopuszcza system zintegrowany z AD bez systemu SSO w pierwszym etapie wdrożenia, jednak funkcjonalność musi być zrealizowana w trakcie okresu wsparcia systemu dla min. 10 użytkowników.

Pyt.3. Nawiązując do pkt 4 - W jakim czasie od dnia dostarczenia Zamawiającemu listy niezbędnych elementów do integracji z systemem PPOŻ zostanie dostarczony sprzęt niezbędny do wykonania wspomnianej integracji z systemem PPOŻ? Brak tej informacji uniemożliwia przedstawienie harmonogramu projektu.

Odp.3. Wykonanie integracji systemu KD z systemem PPOŻ nie jest objęte tym zamówieniem. Wykonawca zobowiązany jest tylko dostarczyć Zamawiającemu wytyczne do tej integracji. Integracja będzie realizowana oddzielnym zamówieniem. Wykonawcy zobowiązany jest tylko zainstalować skrzynki z przyciskami alarmowego otwierania drzwi.

Pyt.4. Co Zamawiający rozumie przez pkt 2.1.21 - Czy ma to robić PPOŻ, czy inny dedykowany system jak np. przycisk alarmowy fizyczny lub "wirtualny"

Odp.4. Na tym etapie prac awaryjne otwieranie ma zapewniać przycisk alarmowy. W wytycznych do integracji z systemem PPOŻ Wykonawca musi uwzględnić awaryjne otwieranie drzwi poprzez system PPOŻ.

Pyt.5. W opisie Miejsc montażu (załącznik nr 3) jest mowa o 2szt czytników otwierających bramy wjazdowe dla dróg PPOŻ. Jakiego typu są to bramy? metalowe przesuwne, uchylne lub może przejazdy zabezpieczone szlabanem? Jeżeli szlaban to jaki typ, model? Czy Bramy aktualnie posiadają infrastrukturę dla KD, czy wymagane są przekopy?

Odp.5. Zamawiający posiada szlabany firmy FADINI. Zamawiający zapewni Wykonawcy drogę prowadzenia przewodów zasilających i sygnałowych we własnym zakresie.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień: 01.06.2015.

Odp. Zamawiający przesuwa terminu składania ofert na dzień: 01.06.2015 na godz. 12:00.

Pyt. 6. Czy zamawiający może odstąpić od wersji webowej oprogramowania dotyczącego części bezpieczeństwa to jest kontroli dostępu, alarmowania i wizualizacji?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wersji Webowej maksymalnie w okresie trwania wsparcia systemu. System oparty na aplikacji ogranicza Zamawiającego do stosowania go jedynie na platformie Microsoft.

### UWAGA ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT!

Termin składania ofert upływa dnia 01 czerwca 2015 r. o godzinie 12.00.